r) CIC. de fin. II, 1. in BRUTO c. 8. v) LACTANT. diu. infitt. II, 3, 5. V, 14, 13. 14. φ) AEL. V. H. II, 13. DIOG. Laërt. II, 28. 38. VIII, 49. init. L. I. ELING. hist. Gr. L. p. 123. sq. ed. Rechenberg. 10. FR. LEISNER Socratem non fuisse μερινοφροντιστὴν p. 9-12. 20. χ) PLATO in Apologia p. 9. sq. in Menex. post init. DIOG. Laërt. II, 38. sqq. MAX. Tyr. diff. XXXVIII. ψ) ARRIAN. ad Epict. II, 2. p. 126. sq. 13. ante fin. III, 24. p. 336. ed. WOLF. ω) PLVT. T. II. Opp. p. 580. aa) p. 48. bb) DIOG. Laërt. II, 24. cc) MATTH. XXVI, 52. sqq. IO. XVIII, II. dd) PLVT. II, 466. Carcerem Socratis huc trahere videtur LACTANTIVS II, 3, 5. V, 14. 14. conf. VAL. MAX. I, I. ext. 7. MAX. Tyr. diff. XXXVIII. to. ta. ALCINOVS adiunctus c. 4. ee) in Adeleso p. 35. sq. ed. 1616. ff) PLVT. II, 836. DIOG. Laert. II, 40.

bat gg), immo, vel hausto veneno, doctrinas suas, quas Plato digessit in Phaedone, continuabat hh). Vnde, mortem ipsum quam fortissime tolerasse, XENOPHON ii) gloriatur. Num hic agnus patientissimus contendit meritum? Licet, praeter Alcibiadem et Critiam kk), plurimos discipulos Socrates haberet, cum Olymp. LXXXIII. a. i. damnaretur, paucissimos tamen constantes; quod et inter CHRISTI perpessiones factum. Criminatores autem Socratis, Athenis pulsii, femet, ut Iudas, suspenderunt ll). Quin, vt praedixerat Socrates, non suo, sed Atheniensium detimento, se neci traditum iri; post ipsius fata, non modo pestilentia grassabatur Athenis, sed aduersa quaevis irruerant. Eadem fere dixit, ad supplicium Hierosolymis deductus, rex ille gloriosus, multoque grauiora, paucis annis post, sequerantur. Discipuli Socratis, plurimis distinguebantur mox sectis mm); ita CHRISTVS plures habebat, post in omnem terrarum orbem egressos, quibus autem et miseri sunt, non paucas, easque maxime peruersas, haereses, in concione Christiana, spargentes. Interea Graecorum ille magister, ab obitu, summis adsciebatur honoribus, statuas et facillum obtinebat nn), propeque Deus habebatur oo). Accommodetur id ad officia maiora Christianorum, vt adpareat, non aequale, simile tamen, non nihil inueniri, quod tota tractatio nostra significabit. Mittimus ibi minora, magisque communia; scripta saltem ac dicta paucissimis tangendo. Nihil ipse scripsisse dicitur pp); et eius tamen multa feruntur qq). Sic et CHRISTVS, ad ore, non calamo, docendum, venit; cui pia superstitione plurima suppedit rr). Secundum Socratem ss), lauationes purum praestant hominem, ad corpus et mentem quod adtinet; vt in lordane suos tinxit Ioannes. Secundum eumdem, medicis potius homines, quam parentibus, obtemperant tt); sic et adhaerendum animorum medico nostro uu). PHAEDRVS XX) narrat,